לאחר שוידאנו כי הנאשם, קמ"א מיל' גבי לי, מבין את משמעות הדבר, התרנו בידיו לחזור בו מכפירתו במיוחס לו בכתב האישום המקורי. בהסתמך על הודאתו במיוחס לו בכתב אישום מתוקן ב', ולפי מסמך הפרטים הנוספים, מוצג ת/60, אנו מרשיעים אותו בביצוע עבירה של:

התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955.

ניתנה והודעה היום, 11/05/2008, בפומבי ובמעמד הצדדים.

\_\_\_\_\_ ( - ) \_\_\_\_\_ ( - ) \_\_\_\_\_ ( - )
אב"ד שופטת שופט

### גזר - דין

הנאשם, קמ"א גבי לי, התנהג באופן שאינו הולם את דרגתו ועמדתו בצבא, ועל כך נותן הוא את הדין היום. מעשיו ומחדליו מצויים לפי אופיים בתחום הרגיש של פגיעה בפרטיות והאזנת סתר.